

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่แยกถนนลำปาง - แม่ทะ - บ้านกล้วยม่วง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04) หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,286,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,224,070.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยวง หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่แยกถนนลำปาง - แม่ทะ -
 ปานุกุลวงวง ต.ยวดีศรีประจักษ์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมชั้นพื้นทาง 1.1 Pavement in-place recycling 1.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) <ul style="list-style-type: none"> 2. งานผิวทาง <ul style="list-style-type: none"> 2.1 Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไปพรมโศด และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 	ตร.ม.	31,170,000	79.66	2,483,002.20	1.3064	104.06	3,243,794.07

ศุภากร คิมธรักษา

20 กุมภาพันธ์ 2562 15:50:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยวง หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่แยกถนนลำปาง - แม่ทะ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านกล้วยวง ต.ยววิชัย ประมวลราคาอสังหาริมทรัพย์ (e-bidding)
 สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เพรรมโคต (PRIME COAT) พื้นทางตั้งซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์กรรณี่ไซยง MC-70 2.2 ผิวทาง Asphaltic Concrete 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	31,170,000	39.01	1,215,941.70	1.3064	50.96	1,588,506.23
3	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเสنجراجจ (MARKINGS)	ตร.ม.	31,170,000	206.42	6,434,111.40	1.3064	269.66	8,405,523.13

ศุภกากร ศันธรักษา

20 กุมภาพันธ์ 2562 15:50:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยวง หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่แยกถนนลำปาง - แม่ทะ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านกล้วยวง ต.กล้วยแปะ อ.เมือง จ.ลำปาง
 สำนักงานเทศบาลเมืองลำปาง/เทศบาลเมืองลำปาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	563.000	290.00	163,270.00	1.3064	378.85	213,295.92
5	3.1.1.2 RUMBLE STRIPS 3.1.1.3 งานปูเสทอนแสง (ROAD STUD)	ตร.ม.	78.000	450.00	35,100.00	1.3064	587.88	45,854.64
6	3.1.1.3.1 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION) 4. งานจราจรสิ่งตระหงา	EACH	169.000	215.00	36,335.00	1.3064	280.87	47,468.04
7	4.1 ป้ายจราจร ต 75	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3064	3,004.72	3,004.72
8	4.2 ป้ายจราจร บ 1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3064	4,585.46	4,585.46
9	4.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3064	2,756.50	5,513.00
10	4.4 Guard Rail	ชุด	180.000	1,800.00	324,000.00	1.3064	2,351.52	423,273.60
11	4.5 ป้ายเตือนแนวโค้ง ต 63 , ต 66 (2 ป้าย/ชุด)	ชุด	40.000	4,080.00	163,200.00	1.3064	5,330.11	213,204.48
12	4.6 ป้ายจราจร ต 1 - ต 17	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.3064	3,004.72	30,047.20
รวมราคากลาง								14,224,070.49

ศุภากร ศันธรรักษา

20 กุมภาพันธ์ 2562 15:50:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยวัสดุที่คัดจนกรีต ภายในชุมชนบ้านกลอยม่วง หมู่ที่ ๓ ตำบลกลอยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่แยกถนนลำปาง - แม่ทะ - บ้านกล้วยม่วง
ตัววิจัยประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(จตุรพัฒน์ ตวยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศุภัตตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คັນธรรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง